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Zaslání doplnění zadávacích podkladů – odpověď na dotazy č. 4
NA REALIZACI  STAVEBNÍ AKCE 

„DOSTAVBA KANALIZACE  HORNÍ PODLUŽÍ – II. etapa“  

Na základě dotazů uchazeče ze dne 7.5.2013 Vám v souladu s § 49 zákona o zadávání veřejných zakázek 137/2006 Sb. v platném znění zasíláme příslušné odpovědi.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č. 1:  V projektu postrádáme projekt přeložek vodovodního řadu (zejména kladecí výkres a podélné profily). Vzhledem k tomu, že DVZ má mít podrobnost prováděcího projektu, žádáme o doplnění.
Odpověď na dotaz č. 1:
Veškerý materiál na jednotlivé přeložky vodovodů je uveden v textové části i v soupisu prací. Rozšíření výkopu pro ocenění zemních prací je uvedeno v jednotlivých výkresech uložení potrubí, výška krytí vodovodního potrubí se předpokládá 1,50 m.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č. 2: Výkaz výměr pro stoky AL a AM – oddíl komunikace – pol.č. 37 je dle našeho názoru ve VV uváděna duplicitně. Žádáme o prověření.
Odpověď na dotaz č. 2:
Výkaz výměr je v pořádku, jedná se  o vyrovnávací vrstvu s tl. 40 mm.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č. 3: Stoka AA – žádáme o revizi počtu šachetních poklopů – položka dodávky neodpovídá položce montáže.
Odpověď na dotaz č. 3:
7 ks šachet = 7 ks poklopů, položka č. 82 je chybná, správně má být osazení 7 ks poklopů.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotaz č. 4: Dle doplněného stanoviska SÚS je v případě příčného křížení komunikací v jejich správě a stokové sítě (silnice II/264 – stoka AG; silnice III/2643 – stoka AA) vyžadován protlak. Tento požadavek není dle našeho názoru zohledněn ve VV. Žádáme o prověření.

Odpověď na dotaz č. 4:
U silnice II/264 byl zvolen překop z hlediska výskytu podzemního zařízení (stoka AG), oprava vozovky byla provedena podle požadavků správce komunikace s rozšířením asf. krytu na obě strany.

U silnice III/2643 je provedení protlaku nevhodné vzhledem k blízkosti VTL plynovodu – v těchto případech správce plynovodu požaduje výkop a vizuální kontrolu křížení VTL plynovodu. Oprava vozovky byla provedena podle požadavků správce komunikace s rozšířením asf. krytu na obě strany.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ing. Petr Sinkule
UNILES, a.s.

osoba pověřená organizací výběrového řízení
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